
FUNDAÇÃO HOSPITALAR DE CORREIA PINTO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

75.438.655/0003-07CNPJ: (49) 3243-1824

88535-000 - Correia Pinto

Telefone:
RUA RUI BARBOSA,  - SAO PEDROEndereço:

Nr.:   5/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

5/2023

01/03/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 37, XXI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

17/04/2023
Pregão eletrônico
5/2023 - PE
5/2023

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTO CARDIOVERSOR PARA USO NA FUNDAÇÃO HOSPITALAR
MUNICIPAL DE CORREIA PINTO/SC - PROCESSO REGISTRO DE PREÇOS -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2023 FHMCP- E-CIGA.

Participante: LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CARDIOVERSOR com marca passo e Tecnologia Bifásica,

monitoramento de sinais vitais (ECG, resp, temp, PNI, Sp02), tela de
LCD 7,5 Exponencial Truncada: Portátil, display de cristal líquido,
colorido, com ajuste de contraste, a carga deverá ser ajustada
manualmente, com alta resolução do traçado, desfibrilação manual,
que detecte e rejeite pulso de marcapasso, deverá conter 01 jogo
de pás reutilizáveis conjugadas intercambiáveis (corpo único –
adulto e infantil); -01 cabo de ECG de 05 vias; - 01 jogo de eletrodos
descartáveis -01 tubo de gel condutor; - 01 cabo de força tripolar; -
01 bateria recarregável; - 01 carregador de bateria; - 01 CD manual
do usuário; -Certificado de garantia.

1,000 UN 22.500,00 22.500,00

Total do Participante: 22.500,00

Total Geral: 22.500,00

Assinatura do Responsável

17 de Abril de 2023Correia Pinto,


